АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»

 «АДАМ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 июля    2018 года

                          № 56

д. Адам

О  присвоении адреса  жилому  дому

В соответствии с Федеральным Законом «О наименовании географических объектов» от 18.12.1997 года №152 и в целях нормализации в употреблении наименований населенных пунктов, улиц, нумерации домов и земельных участков, Администрация муниципального образования «Адамское»,  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести ранее неразмещенные сведения  в федеральную  информационную адресную систему   адрес    жилого дома:  Российская Федерация,  Удмуртская Республика,  Глазовский  район,  д. Адам, ул. Вторая, д.4а.

Глава муниципального образования

«Адамское»

                                   К.С. Растегаев